

lauantai 1. maaliskuuta 2025

Eurooppa marssimassa globalistien totalitarismiin by Tom Gilbreath 23.2.2025

Tässä viime marraskuussa menehtyneen pastori Hal Lindsey'n nettisivuilta viikoittainen Watchman Warning -raportti ajankohtaisesta uutisaiheesta, kun USA:n varapresidentti J. D. Vance piti äskettäin Münchenin turvallisuuskonferenssissa puheen joka otettiin Euroopassa vastaan tyrmistyksellä. Suomentamani raportin kirjoitti Tom Gilbreath toimien Hal Lindsey'n eräänlaisena manttelinperijänä. Huom: Artikkelin jälkeen voit katsoa J. D. Vance'n koko puheen suomeksi tekstitettyinä.

Vapaus kiertää viemärissä Euroopassa (Freedom Circling the Drain in Europe)

By Tom Gilbreath 23.2.2025

<https://www.hallindsey.com/ww-2-23-2025/>

Foreign Policy Magazine kutsui sitä "Puheeksi, joka löi Euroopan ällikällä". Varapresidentti J. D. Vance piti puheen Münchenin turvallisuuskonferenssissa 14. helmikuuta. Hänen puheensa tuli päivä sen jälkeen kun vielä yksi sarja viimeaikaisia muslimiterroristien suorittamia iskuja kohdistui tuota kaupunkia vastaan.

Varapresidentin puheessa on monia erittäin tärkeitä tekijöitä, mutta haluan keskittyä tässä vain yhteen – perusihmisoikeuksien rapautumiseen Euroopassa. Tältä mantereelta kristinusko ja sitä seuranneet vapaudet levisivät suureen osaan maailmaa. Nyt uskonnon- ja sananvapauden kaltaiset oikeudet päättyvät äkillisesti, kun käytetään yhtä useista leimasanoista. Ja hallitus käyttää näitä leimasanoja helposti, jotta hallitusten johtajat voivat suojella valtaansa. Leimasanoihin sisältyvät "viha (hate)", "radikaali (radical)" ja "ekstremisti (extremist)".

Vance puhui Romaniasta, jossa he "peruivat joulukuussa presidentinvaalien tulokset tiedustelupalvelun hauraiden epäilyjen perusteella ja maan mannernaapureiden valtavan painostuksen johdosta". Vance sanoi: "Olin hämmästynyt siitä, että entinen Euroopan komission jäsen meni äskettäin televisioon ja kuulosti ilahtuneelta, kun Romanian hallitus oli juuri mitätöinyt kokonaiset vaalit. Hän varoitti, että jos asiat eivät mene suunnitelmien mukaan, sama voi tapahtua myös Saksassa."

Vance otti esiin kylmän sodan. Hän sanoi: "Ajatelkaa sitä puolta tässä taistelussa, joka sensuroi toisinajattelijoita, joka sulki kirkkoja, joka peruutti vaaleja. Olivatko he hyviä tyyppejä? Ei todellakaan, ja Luojan kiitos he hävisivät kylmän sodan."

Hän muistutti heitä, että viime vuonna Yhdistyneessä kuningaskunnassa viranomaiset tuomitsivat miehen hiljaa rukoilemisesta – ei aborttiklinikan tontilla, vaan 50 metrin päässä siitä. Kuten Vance sanoi, mies "ei estänyt ketään, ei ollut vuorovaikutuksessa kenenkään kanssa, vain rukoili hiljaa yksinään".

Sitten viime vuoden lokakuussa "Skotlannin hallitus alkoi jakaa kirjeitä kansalaisille, joiden talot sijaitsevat niin sanottujen 'turvallisten pääsyalueiden (safe access zones)' sisällä, varoittaen heitä siitä, että jopa yksityinen rukous heidän omassa kodissaan saattaa merkitä lain rikkomista. Vance lisäsi: "Luonnollisesti hallitus kehotti lukijoita ilmoittamaan kaikista

kansalaiskumppaneistaan, joita epäillään syyllisiksi ajatusrikoksiin."

Saksan liittokansleri Olaf Scholz nuhteli Vance'a sanoen: "Olemme luoneet instituutioita, jotka varmistavat, että demokratiamme voivat puolustautua vihollisiltaan, ja sääntöjä, jotka eivät tukahduta tai rajoita vapauttamme, vaan suojelevat sitä."

Väite, jonka mukaan meidän on rajoitettava sananvapautta "suojeleaksemme" sananvapautta, kuulostaa joltakin, joka on kuin suoraan George Orwell'in kirjasta *Vuonna 1984*. Muista Orwell'in varoitus. Hänen kuvitteellinen Iso Veli -hallituksensa käytti iskulauseita, kuten "sota on rauhaa" ja "vapaus on orjuutta". "Sensuuri suojaamaan sananvapautta" sopii tähän oikein hyvin, mutta valitettavasti siinä ei ole mitään kuvitteellista.

Uusi globaali totalitarismi on marssimassa eteenpäin Euroopassa, eikä se tyydy ennen kuin Antikristus itse hallitsee maailmaa.

J.D. VANCE: Historiallinen Münchenin puhe (tekstitys suomeksi).

<https://files.fm/f/pg2zhvkv8>

Lähettänyt Olli-R klo 2.14